
ВОЕННО ФОРМИРОВАНИЕ 28000 
4198, с. Граф Игнатиево, обл. Пловдив 

1/3 

Приложение № 1 

към заповед № РД - 222/12.02.2026 г. 
 

 

 

ПОКАНА  
 

за участие в обществена поръчка „Доставка на кондензатори от серия 500D за 

военно формирование 28000 - Граф Игнатиево“ 

 

 Военно формирование 28000 – Граф Игнатиево организира изпълнението 

на обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП и по реда на чл.106, 

ал.2 и чл.107 от Приложение № 16 „Вътрешни правила за управление на цикъла 

на обществените поръчки във Военновъздушните сили”  от „Вътрешни правила 

за системата за финансово управление и контрол на Командването на ВВС и 

Командването на рота „Военна полиция”, приети със заповед № ФСД-ДОП-

127/06.11.2024 г. на командира на ВВС, във връзка с Докладна записка от 

началника на отдел „Логистика“ в Командването на ВВС с рег. № 400-

833/04.02.2026 г. с предмет „Доставка на кондензатори от серия 500D за 

военно формирование 28000-Граф Игнатиево”  

 

 

ИЗИСКВАНИЯ КЪМ УЧАСТНИКА 

 

1.  Вид на обществената поръчка - военно формирование 28000 – Граф 

Игнатиево открива изпълнението на обществената поръчка (ОП) чрез директно 

възлагане на потенциален изпълнител, на основание на чл.20, ал.4, т.3 от Закона 

за обществените поръчки. 

2. Предмет на поръчката – „Доставка на кондензатори от серия 500D за 

военно формирование 28000-Граф Игнатиево“. 

3. Срокове за изпълнение: – до 30.04.2026 г. 

4. Място на изпълнение – с. Граф Игнатиево, п.к. 4198 обл. Пловдив, 

военно формирование 28000. 

5. Финансовият лимит е в размер до 8200,00 € (осем хиляди и двеста) 

евро с включен ДДС. 

6. Количество – доставка на 2242 (две хиляди двеста четиридесет и два) 

броя кондензатори от серия 500D на фирма „VISHAY”. (Приложение 2). 

7. Срок за подаване на офертите във ВФ28000 - до 23.02.2026 г. 

8. Срок на валидност на офертите - не по-малък от 15 (петнадесет) 

дни, считано от датата на крайния срок за подаване на офертите. 

9. Критерий за избор на изпълнител на услугата - „най-ниска цена” в 

лева. В посочената цена следва да са включени всички присъщи разходи 

свързани с изпълнението на услугата. 

10. Цена – Посочената цена следва да включва всички разноски по 

извършване на доставката, включително и транспортни разходи до мястото на 

изпълнение на обществената поръчка - ВФ 28000 - Граф Игнатиево. 

 



2/3 

11.  Място за представяне на офертите: 
11.1 На място: с. Граф Игнатиево, п.к.4198 обл. Пловдив, военно 

формирование 28000. 

11.2 По факс: 032/905 527 - офертите трябва задължително да са 

подписани и с положен печат. 

11.3 На е-mail: d.galabinski@armf.bg - офертите трябва задължително да 

са подписани и с положен печат. 

12. Указания към кандидатите, относно формата и съдържанието на 

офертите: 

Офертата трябва съдържа: 

-  Административни сведения за участника в ОП. 

- Коректно попълнена количествено стойностна сметка, като полето 

„цена“ се попълва както за всяка позиция по ОП, така и за цялостно извършване 

на услугата с включен ДДС. 

Всички документи в офертата се представят в един екземпляр, написани 

четливо, без зачертавания и поправки, подпечатано с печата на фирмата-

участник в ОП, подписани или заверени на всеки лист от лицето, респективно 

лицата, които управляват или представляват фирмата, или друго упълномощено 

с нотариално заверено пълномощно лице. Ако представителната власт 

произтича от пълномощно, то следва да съдържа всички данни на лицата 

(упълномощен и упълномощител), както и изрично заявление, че 

упълномощеното лице има право да подпише офертата и да представлява 

участника в процедурата. Пълномощното се прилага в офертата. 

До разглеждане, оценяване и класиране ще бъдат допуснати само оферти, 

които отговарят на изискванията предвидени в тази обява и са постъпили във 

ВФ28000 до 16:00 на 23.02.2026 г.  

12.1. При представяне на офертите съгласно т.11.1: 

Офертата се представя в писмен вид, на хартиен носител и трябва да бъде 

в непрозрачен и с не нарушена цялост плик, който е запечатан от участника в 

ОП или от упълномощено от него лице.  

Офертата се представя във ВФ28000 лично, или по пощата с препоръчано 

писмо с обратна разписка. Пликът трябва да бъде надписан, както следва: 

 

с. Граф Игнатиево, п.к.4198 

обл. Пловдив 

Военно формирование 28000 

 

Не се приема оферта, за която е налице едно от следните обстоятелства:  

- Представената оферта е постъпила в не запечатан плик и/или 

прозрачен плик. 

- Пликът с представената оферта е постъпил с нарушена цялост. 

13. Начин на плащане - плащането ще се извърши от военно 

формирование 28000 - Граф Игнатиево, при изпълнение на поръчката, не по-

късно от 30.04.2026 г. при получаването на следните документи: 



3/3 

- приемо-предавателен протокол, подписан от комисия, назначена със 

заповед на командира на ВФ 28000 – Граф Игнатиево и представител на 

избрания за изпълнител на ОП; 

- надлежно оформена фактура-оригинал, издадена от избрания за 

изпълнител на ОП, на името на ВФ 28000 – Граф Игнатиево; 

 

При проявен интерес от Ваша страна за допълнителна информация, ще 

бъдем на разположение всеки работен ден от 08:00 до 16:20 часа на тел. 032/905 

506 – подполковник Милен Николов Явашев или 032/905 635 – майор Дончо 

Гълъбинкин. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


